
Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
12/12/2021 - 10:30 RRR 27.25  

Serie 1 di 6

1 1 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 Pol.Mimmo Ferrito 29.21
2 5 GULINO Daria 2008 Sicilia Nuoto 29.35
3 3 DATOLA Serena 2008 Poseidon Swim 29.41
4 6 D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 Circ.Canottieri Ortigia 29.81
5 7 BRUNO Federica Rosa 2008 Pol Nadir - Palermo 30.31
6 8 CALI' Matilde 2008 La Braciera CUS Palermo 30.36
7 2 GIORDANO Angelica 2009 La Braciera CUS Palermo 30.40

NON CLASSIFICATI
4 RUSSO Laura 2008 La Braciera CUS Palermo SQ

Falsa partenza (27.65)

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:37

Serie 2 di 6

1 4 GRANT Claudia 2008 La Braciera CUS Palermo 30.59
2 5 CACCIOLA Nicoletta 2008 Circ.Canottieri Ortigia 30.82
3 6 MUSIARI Carlotta Rosalia 2008 Palermo Nuoto 31.02
4 3 VANCHERI Gaia 2009 Pol Nadir - Palermo 31.42
5 2 BRUNO Margherita 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 32.10
6 7 GAGLIANO Alisia 2008 Athon - Augusta 32.39
7 1 DI GIORGI Chiara 2008 Water Sun Comiso 32.70
8 8 DAMIANO Gaia 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 32.83

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:36

Serie 3 di 6

1 4 PENTECOSTE Carlotta 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 32.00
2 5 SAPIENZA Asia 2008 Sicilia Nuoto 32.09
3 3 AVERSA Aurora 2009 Pol.Mimmo Ferrito 33.32
4 6 ZENZARO Marta 2008 Water Sun Comiso 33.83
5 2 NASELLO Carla 2008 Nuoto Chiaramonte 34.04
6 1 SOLE Aurora 2008 Athon - Augusta 34.58
7 7 TRAPANI Monika 2009 Pol.Mimmo Ferrito 35.14
8 8 PERI Gabriella 2009 La Braciera CUS Palermo 37.01

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:35

Serie 4 di 6

1 1 MANNI Maria Paola 2008 La Braciera CUS Palermo 30.09
2 6 SCARPACI Asia Lucia 2009 Sun Club 30.98
3 8 RAPPA Emilia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 31.20
4 2 LAQUIDARA Sara 2009 Pol.Mimmo Ferrito 32.58
5 3 GAROFALO Martina 2009 Nuoto Chiaramonte 33.18
6 7 LEONE Lucrezia 2009 Unime 35.64

NON CLASSIFICATI
4 MARLETTA Alice 2009 Copral Muri Antichi - Catania NP

5 SEVERINO Sofia 2009 Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:33

Serie 5 di 6

1 3 LATINA Beatrice 2008 Sun Club 31.02
2 6 DEXTER Alice 2009 Idra Nuoto e Fitness 31.62
3 5 RUA' Elisabetta 2009 Idra Nuoto e Fitness 31.81
4 7 PALADINO Beatrice 2009 Marsala Nuoto 32.18
5 8 D'ACCARDI Giorgia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 32.23
6 4 LARIZZA Asia 2008 Athon - Augusta 32.29
7 2 BIANCO Giulia Maria 2009 Tennis Club Palermo 3 32.88
8 1 BATTAGLIA Aurora 2008 Athon - Augusta 36.58

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:32
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 6

1 5 LINDINER Beatrice 2009 Pol.Mimmo Ferrito 30.38
2 4 MAMMINA Sofia 2009 La Braciera CUS Palermo 31.12
3 2 GRANATA Marta 2009 Idra Nuoto e Fitness 32.04
4 7 CHIBELLI Martina 2008 Nuoto Chiaramonte 32.53
5 3 IRRERA Angelica 2009 Unime 33.27
6 8 DISTEFANO Carlotta Spera 2008 Poseidon Swim 33.99
7 6 RIZZO Francesca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 37.19

NON CLASSIFICATI
1 IACONO Marisol 2009 Nuoto Chiaramonte NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:31
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
12/12/2021 - 10:30 RRR 27.25  

1 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 1. 29.21
2 GULINO Daria 2008 Sicilia Nuoto 1 5 2. 29.35
3 DATOLA Serena 2008 Poseidon Swim 1 3 3. 29.41
4 D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 Circ.Canottieri Ortigia 1 6 4. 29.81
5 MANNI Maria Paola 2008 La Braciera CUS Palermo 4 1 1. 30.09
6 BRUNO Federica Rosa 2008 Pol Nadir - Palermo 1 7 5. 30.31
7 CALI' Matilde 2008 La Braciera CUS Palermo 1 8 6. 30.36
8 LINDINER Beatrice 2009 Pol.Mimmo Ferrito 6 5 1. 30.38
9 GIORDANO Angelica 2009 La Braciera CUS Palermo 1 2 7. 30.40

10 GRANT Claudia 2008 La Braciera CUS Palermo 2 4 1. 30.59
11 CACCIOLA Nicoletta 2008 Circ.Canottieri Ortigia 2 5 2. 30.82
12 SCARPACI Asia Lucia 2009 Sun Club 4 6 2. 30.98
13 LATINA Beatrice 2008 Sun Club 5 3 1. 31.02
13 MUSIARI Carlotta Rosalia 2008 Palermo Nuoto 2 6 3. 31.02
15 MAMMINA Sofia 2009 La Braciera CUS Palermo 6 4 2. 31.12
16 RAPPA Emilia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 8 3. 31.20
17 VANCHERI Gaia 2009 Pol Nadir - Palermo 2 3 4. 31.42
18 DEXTER Alice 2009 Idra Nuoto e Fitness 5 6 2. 31.62
19 RUA' Elisabetta 2009 Idra Nuoto e Fitness 5 5 3. 31.81
20 PENTECOSTE Carlotta 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 4 1. 32.00
21 GRANATA Marta 2009 Idra Nuoto e Fitness 6 2 3. 32.04
22 SAPIENZA Asia 2008 Sicilia Nuoto 3 5 2. 32.09
23 BRUNO Margherita 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 2 5. 32.10
24 PALADINO Beatrice 2009 Marsala Nuoto 5 7 4. 32.18
25 D'ACCARDI Giorgia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 5 8 5. 32.23
26 LARIZZA Asia 2008 Athon - Augusta 5 4 6. 32.29
27 GAGLIANO Alisia 2008 Athon - Augusta 2 7 6. 32.39
28 CHIBELLI Martina 2008 Nuoto Chiaramonte 6 7 4. 32.53
29 LAQUIDARA Sara 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 2 4. 32.58
30 DI GIORGI Chiara 2008 Water Sun Comiso 2 1 7. 32.70
31 DAMIANO Gaia 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 8 8. 32.83
32 BIANCO Giulia Maria 2009 Tennis Club Palermo 3 5 2 7. 32.88
33 GAROFALO Martina 2009 Nuoto Chiaramonte 4 3 5. 33.18
34 IRRERA Angelica 2009 Unime 6 3 5. 33.27
35 AVERSA Aurora 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3 3 3. 33.32
36 ZENZARO Marta 2008 Water Sun Comiso 3 6 4. 33.83
37 DISTEFANO Carlotta Spera 2008 Poseidon Swim 6 8 6. 33.99
38 NASELLO Carla 2008 Nuoto Chiaramonte 3 2 5. 34.04
39 SOLE Aurora 2008 Athon - Augusta 3 1 6. 34.58
40 TRAPANI Monika 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3 7 7. 35.14
41 LEONE Lucrezia 2009 Unime 4 7 6. 35.64
42 BATTAGLIA Aurora 2008 Athon - Augusta 5 1 8. 36.58
43 PERI Gabriella 2009 La Braciera CUS Palermo 3 8 8. 37.01
44 RIZZO Francesca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 6 6 7. 37.19

NON CLASSIFICATI
RUSSO Laura 2008 La Braciera CUS Palermo 1 4 SQ

Falsa partenza (27.65)

IACONO Marisol 2009 Nuoto Chiaramonte 6 1 NP

MARLETTA Alice 2009 Copral Muri Antichi - Catani 4 4 NP
SEVERINO Sofia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 5 NP
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
12/12/2021 - 10:39 RRR 23.34  

Serie 1 di 14

1 5 MARCHIONE Sean 2007 Pol Nadir - Palermo 24.95
2 3 RUSSO Simone 2006 La Braciera CUS Palermo 25.27
3 7 SALVO Luis Miguel 2006 La Braciera CUS Palermo 25.37
4 6 SPORTARO Giorgio 2007 Pol Nadir - Palermo 25.45
5 2 BIANCO Federico Maria 2006 Tennis Club Palermo 3 25.53
6 1 BUSCEMA Alessandro 2006 Circ.Canottieri Ortigia 26.22

NON CLASSIFICATI
4 ANGILIERI Giuseppe 2006 Water Sun Comiso NP

8 BRANCATO Federico 2006 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:52

Serie 2 di 14

1 5 LAURICELLA Giovanni 2007 Pol.Mimmo Ferrito 25.75
2 6 GINEX Cristiano 2006 Pol.Mimmo Ferrito 25.78
3 8 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 Pol Nadir - Palermo 25.99
4 3 ARENA Andrea 2007 Poseidon Swim 26.08
5 4 CHISARI Leonardo 2007 Poseidon Swim 26.11
6 7 SANTONOCITO Francesco 2006 Pol.Mimmo Ferrito 26.26
7 2 LONGO Luca 2006 Pol.Mimmo Ferrito 26.69
8 1 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Swim 26.72

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:51

Serie 3 di 14

1 6 SCALICI Giuseppe 2007 Pol Nadir - Palermo 26.15
2 5 CAPOSTAGNO Simone 2006 La Fenice 26.43
3 7 TRIMARCHI Antonio 2006 Unime 26.56
4 1 PESCE Federico Antonio 2007 Sicilia Nuoto 26.87
5 3 TESTAGUZZA Gabriele 2006 Pol.Mimmo Ferrito 27.02
6 4 MARCIANO' Santi 2006 Pol Nadir - Palermo 27.24
7 2 CAMMISA Emiliano 2007 Pol Nadir - Palermo 27.46
8 8 TORRE Gabriele 2006 Swimblu 28.46

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:50

Serie 4 di 14

1 3 GUGLIOTTA Carmelo 2007 Power Team Messina 27.11
2 5 CUCINOTTA Alessio 2006 Unime 27.32
3 4 CATALANO Lucio 2007 Pol.Mimmo Ferrito 27.56
4 2 D'AUGUSTA PERNA Lorenzo 2007 Poseidon Swim 27.90
5 6 CIRONE Salvatore 2007 Pol Nadir - Palermo 27.96
6 1 SCARDINO Alessio 2006 Pol.Mimmo Ferrito 28.29
7 7 DE GAETANO Edoardo 2007 Swimblu 28.87
8 8 BAGLIO Samuele 2007 Pol Nadir - Palermo 30.16

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:49

Serie 5 di 14

1 4 GRANATA Davide 2007 Unime 28.00
2 5 GIARRATANA Giulio 2006 Circ.Canottieri Ortigia 28.19
3 7 MARINO Matteo 2006 Unime 28.87
4 2 SCELFO Mattia 2006 La Fenice 29.24
5 8 MATOUK Karim 2007 Circ.Canottieri Ortigia 29.49

NON CLASSIFICATI
6 BONASERA Samuele 2008 Power Team Messina NP

3 CANNIZZO Alessandro 2006 Poseidon Swim NP
1 MAZZOLA Francesco 2007 Palermo Nuoto NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:48

Serie 6 di 14

1 6 CARDILLO Alessandro 2007 Swimblu 28.92
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 LICCIARDELLO Samuele 2007 Idra Nuoto e Fitness 29.45
3 8 VALASTRO Salvatore 2006 Poseidon Swim 29.46
4 3 LOMBARDO Mattia 2006 Athon - Augusta 29.83
5 1 RAGUSA Leonardo 2006 Water Sun Comiso 29.90

NON CLASSIFICATI
7 AVOLA Matteo 2007 Nuoto Chiaramonte NP

4 LO FERMO Luca 2008 Copral Muri Antichi - Catania NP
2 TOMARCHIO Sebastiano 2006 Copral Muri Antichi - Catania NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:47

Serie 7 di 14

1 5 MERLINO Arturo 2007 Power Team Messina 28.84
2 1 CALDERONE Salvatore 2008 Swimblu 29.32
3 4 BONANNO Pierpaolo 2007 Poseidon Swim 29.40
4 3 BACCHELLI Francesco 2006 Poseidon Swim 29.82
5 8 PANDOLFO Aurelio 2007 Swimblu 29.97
6 6 MONTECCHI Loris 2006 Circ.Canottieri Ortigia 30.17
7 7 SERRA Alessandro 2007 Sun Club 30.18

NON CLASSIFICATI
2 VENUTI Luca Maria 2007 Swimblu NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:46

Serie 8 di 14

1 2 ORTOLEVA Giuseppe 2006 Palermo Nuoto 28.68
2 5 GIARDINA Daniele 2007 Marsala Nuoto 29.31
3 4 TERESI Federico 2008 Pol Nadir - Palermo 29.89
4 6 SCALOGNA Giovanni Maria 2006 Water Sun Comiso 29.95
5 3 FATUZZO Marco 2008 Sun Club 30.21
6 7 CANTELLI Federico 2006 Water Sun Comiso 30.87
7 1 TERESI Benedetto 2006 Athon - Augusta 31.75
8 8 MESSINA Andrea 2007 Swimblu 32.52

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:44

Serie 9 di 14

1 7 LA CORTE Emanuel 2008 Pol.Mimmo Ferrito 29.85
2 1 ALIANO Graziano 2008 Unime 30.60
3 8 PATANIA Salvatore 2008 Athon - Augusta 31.52
4 5 AGLIANO' Alessandro Mich 2007 Circ.Canottieri Ortigia 31.53
5 3 MARTORANA Giorgio 2008 Poseidon Swim 32.99
6 4 TRIBERIO Giulio 2008 Athon - Augusta 33.02
7 6 CELESTRE Giorgio 2008 Nuoto Chiaramonte 34.08

NON CLASSIFICATI
2 UCCELLO Gabriel 2006 La Braciera CUS Palermo NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:43

Serie 10 di 14

1 1 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Synthesis 28.48
2 5 FARRELLI Daniele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 29.43
3 7 PARLATO Tancredi 2008 Pol.Mimmo Ferrito 31.35
4 8 TUZZOLINO Andrea 2007 Aqua-Fit 31.55
5 2 MANDALA' Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 33.39
6 3 CANTONE Giosue' Rosario 2008 Synthesis 33.65
7 4 LOBUE Giuseppe 2008 Pol.Mimmo Ferrito 33.85
8 6 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 Swimblu 33.91

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:42

Serie 11 di 14

1 1 STRACQUADANIO Vincenzo M 2008 Marsala Nuoto 27.63
2 7 MAGLIOCCO Mario 2008 Palermo Nuoto 28.55
3 2 MILONE Angelo 2007 Pol.Mimmo Ferrito 28.85
4 5 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 Palermo Nuoto 30.07
5 4 PULEO Simone Vincenzo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 31.60
6 6 ZINGALE Gianmaria Giusep 2008 Sun Club 32.80

NON CLASSIFICATI
8 BATTAGLIA Riccardo 2008 Sicilia Nuoto NP

3 GIUNTA Giorgio Maria 2006 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:41
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 12 di 14

1 7 MOLONIA Gabriele 2006 Ulysse 26.76
2 4 MAGGIOLINO Oscar Mario 2008 Pol.Mimmo Ferrito 28.79
3 6 SAPORITA Alessandro Tera 2008 Swimblu 29.42
4 1 LA ROSA Giuseppe 2008 La Fenice 29.64
5 5 MALTESE Andrea 2008 Nuoto Chiaramonte 30.03
6 3 D'ANGELO Francesco 2008 Circ.Canottieri Ortigia 30.19
7 2 LA MENDOLA Davide Pio 2006 Aqua-Fit 30.34

NON CLASSIFICATI
8 RIZZO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:40

Serie 13 di 14

1 4 COLELLA Gabriele 2006 Neri Fitness 26.75
2 6 VINCI Fabrizio 2006 Unime 27.29
3 2 CONTORNO Daniel 2008 Pol Nadir - Palermo 27.73
4 8 CALVARUSO Gabriele 2006 Pol.Mimmo Ferrito 28.77
5 5 FRANCO Gabriele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 28.92
6 3 FERRERI Giovanni 2008 Pol.Mimmo Ferrito 29.10
7 7 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Poseidon Swim 29.13
8 1 GUARNOTTA Gabriele 2008 Sun Club 31.50

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:39

Serie 14 di 14

1 5 ZERILLI Enrico 2008 Marsala Nuoto 27.61
2 6 IRRERA Alessandro 2008 Unime 28.49
3 3 BARBARO Alessandro 2008 Unime 29.02
4 4 VALENTI Lorenzo Carmelo 2008 Idra Nuoto e Fitness 31.80

NON CLASSIFICATI
2 MINUTOLI Antonio 2006 Power Team Messina NP

7 NICOSIA Gaetano 2008 Nuoto Chiaramonte NP
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
12/12/2021 - 10:39 RRR 23.34  

1 MARCHIONE Sean 2007 Pol Nadir - Palermo 1 5 1. 24.95
2 RUSSO Simone 2006 La Braciera CUS Palermo 1 3 2. 25.27
3 SALVO Luis Miguel 2006 La Braciera CUS Palermo 1 7 3. 25.37
4 SPORTARO Giorgio 2007 Pol Nadir - Palermo 1 6 4. 25.45
5 BIANCO Federico Maria 2006 Tennis Club Palermo 3 1 2 5. 25.53
6 LAURICELLA Giovanni 2007 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 1. 25.75
7 GINEX Cristiano 2006 Pol.Mimmo Ferrito 2 6 2. 25.78
8 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 Pol Nadir - Palermo 2 8 3. 25.99
9 ARENA Andrea 2007 Poseidon Swim 2 3 4. 26.08

10 CHISARI Leonardo 2007 Poseidon Swim 2 4 5. 26.11
11 SCALICI Giuseppe 2007 Pol Nadir - Palermo 3 6 1. 26.15
12 BUSCEMA Alessandro 2006 Circ.Canottieri Ortigia 1 1 6. 26.22
13 SANTONOCITO Francesco 2006 Pol.Mimmo Ferrito 2 7 6. 26.26
14 CAPOSTAGNO Simone 2006 La Fenice 3 5 2. 26.43
15 TRIMARCHI Antonio 2006 Unime 3 7 3. 26.56
16 LONGO Luca 2006 Pol.Mimmo Ferrito 2 2 7. 26.69
17 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Swim 2 1 8. 26.72
18 COLELLA Gabriele 2006 Neri Fitness 13 4 1. 26.75
19 MOLONIA Gabriele 2006 Ulysse 12 7 1. 26.76
20 PESCE Federico Antonio 2007 Sicilia Nuoto 3 1 4. 26.87
21 TESTAGUZZA Gabriele 2006 Pol.Mimmo Ferrito 3 3 5. 27.02
22 GUGLIOTTA Carmelo 2007 Power Team Messina 4 3 1. 27.11
23 MARCIANO' Santi 2006 Pol Nadir - Palermo 3 4 6. 27.24
24 VINCI Fabrizio 2006 Unime 13 6 2. 27.29
25 CUCINOTTA Alessio 2006 Unime 4 5 2. 27.32
26 CAMMISA Emiliano 2007 Pol Nadir - Palermo 3 2 7. 27.46
27 CATALANO Lucio 2007 Pol.Mimmo Ferrito 4 4 3. 27.56
28 ZERILLI Enrico 2008 Marsala Nuoto 14 5 1. 27.61
29 STRACQUADANIO Vincenzo M 2008 Marsala Nuoto 11 1 1. 27.63
30 CONTORNO Daniel 2008 Pol Nadir - Palermo 13 2 3. 27.73
31 D'AUGUSTA PERNA Lorenzo 2007 Poseidon Swim 4 2 4. 27.90
32 CIRONE Salvatore 2007 Pol Nadir - Palermo 4 6 5. 27.96
33 GRANATA Davide 2007 Unime 5 4 1. 28.00
34 GIARRATANA Giulio 2006 Circ.Canottieri Ortigia 5 5 2. 28.19
35 SCARDINO Alessio 2006 Pol.Mimmo Ferrito 4 1 6. 28.29
36 TORRE Gabriele 2006 Swimblu 3 8 8. 28.46
37 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Synthesis 10 1 1. 28.48
38 IRRERA Alessandro 2008 Unime 14 6 2. 28.49
39 MAGLIOCCO Mario 2008 Palermo Nuoto 11 7 2. 28.55
40 ORTOLEVA Giuseppe 2006 Palermo Nuoto 8 2 1. 28.68
41 CALVARUSO Gabriele 2006 Pol.Mimmo Ferrito 13 8 4. 28.77
42 MAGGIOLINO Oscar Mario 2008 Pol.Mimmo Ferrito 12 4 2. 28.79
43 MERLINO Arturo 2007 Power Team Messina 7 5 1. 28.84
44 MILONE Angelo 2007 Pol.Mimmo Ferrito 11 2 3. 28.85
45 DE GAETANO Edoardo 2007 Swimblu 4 7 7. 28.87
45 MARINO Matteo 2006 Unime 5 7 3. 28.87
47 CARDILLO Alessandro 2007 Swimblu 6 6 1. 28.92
47 FRANCO Gabriele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 13 5 5. 28.92
49 BARBARO Alessandro 2008 Unime 14 3 3. 29.02
50 FERRERI Giovanni 2008 Pol.Mimmo Ferrito 13 3 6. 29.10
51 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Poseidon Swim 13 7 7. 29.13
52 SCELFO Mattia 2006 La Fenice 5 2 4. 29.24
53 GIARDINA Daniele 2007 Marsala Nuoto 8 5 2. 29.31
54 CALDERONE Salvatore 2008 Swimblu 7 1 2. 29.32
55 BONANNO Pierpaolo 2007 Poseidon Swim 7 4 3. 29.40
56 SAPORITA Alessandro Tera 2008 Swimblu 12 6 3. 29.42
57 FARRELLI Daniele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 10 5 2. 29.43
58 LICCIARDELLO Samuele 2007 Idra Nuoto e Fitness 6 5 2. 29.45
59 VALASTRO Salvatore 2006 Poseidon Swim 6 8 3. 29.46
60 MATOUK Karim 2007 Circ.Canottieri Ortigia 5 8 5. 29.49
61 LA ROSA Giuseppe 2008 La Fenice 12 1 4. 29.64
62 BACCHELLI Francesco 2006 Poseidon Swim 7 3 4. 29.82
63 LOMBARDO Mattia 2006 Athon - Augusta 6 3 4. 29.83
64 LA CORTE Emanuel 2008 Pol.Mimmo Ferrito 9 7 1. 29.85
65 TERESI Federico 2008 Pol Nadir - Palermo 8 4 3. 29.89
66 RAGUSA Leonardo 2006 Water Sun Comiso 6 1 5. 29.90
67 SCALOGNA Giovanni Maria 2006 Water Sun Comiso 8 6 4. 29.95
68 PANDOLFO Aurelio 2007 Swimblu 7 8 5. 29.97
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

69 MALTESE Andrea 2008 Nuoto Chiaramonte 12 5 5. 30.03
70 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 Palermo Nuoto 11 5 4. 30.07
71 BAGLIO Samuele 2007 Pol Nadir - Palermo 4 8 8. 30.16
72 MONTECCHI Loris 2006 Circ.Canottieri Ortigia 7 6 6. 30.17
73 SERRA Alessandro 2007 Sun Club 7 7 7. 30.18
74 D'ANGELO Francesco 2008 Circ.Canottieri Ortigia 12 3 6. 30.19
75 FATUZZO Marco 2008 Sun Club 8 3 5. 30.21
76 LA MENDOLA Davide Pio 2006 Aqua-Fit 12 2 7. 30.34
77 ALIANO Graziano 2008 Unime 9 1 2. 30.60
78 CANTELLI Federico 2006 Water Sun Comiso 8 7 6. 30.87
79 PARLATO Tancredi 2008 Pol.Mimmo Ferrito 10 7 3. 31.35
80 GUARNOTTA Gabriele 2008 Sun Club 13 1 8. 31.50
81 PATANIA Salvatore 2008 Athon - Augusta 9 8 3. 31.52
82 AGLIANO' Alessandro Mich 2007 Circ.Canottieri Ortigia 9 5 4. 31.53
83 TUZZOLINO Andrea 2007 Aqua-Fit 10 8 4. 31.55
84 PULEO Simone Vincenzo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 11 4 5. 31.60
85 TERESI Benedetto 2006 Athon - Augusta 8 1 7. 31.75
86 VALENTI Lorenzo Carmelo 2008 Idra Nuoto e Fitness 14 4 4. 31.80
87 MESSINA Andrea 2007 Swimblu 8 8 8. 32.52
88 ZINGALE Gianmaria Giusep 2008 Sun Club 11 6 6. 32.80
89 MARTORANA Giorgio 2008 Poseidon Swim 9 3 5. 32.99
90 TRIBERIO Giulio 2008 Athon - Augusta 9 4 6. 33.02
91 MANDALA' Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 10 2 5. 33.39
92 CANTONE Giosue' Rosario 2008 Synthesis 10 3 6. 33.65
93 LOBUE Giuseppe 2008 Pol.Mimmo Ferrito 10 4 7. 33.85
94 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 Swimblu 10 6 8. 33.91
95 CELESTRE Giorgio 2008 Nuoto Chiaramonte 9 6 7. 34.08

NON CLASSIFICATI
ANGILIERI Giuseppe 2006 Water Sun Comiso 1 4 NP

AVOLA Matteo 2007 Nuoto Chiaramonte 6 7 NP
BATTAGLIA Riccardo 2008 Sicilia Nuoto 11 8 NP
BONASERA Samuele 2008 Power Team Messina 5 6 NP
BRANCATO Federico 2006 Poseidon Swim 1 8 NP
CANNIZZO Alessandro 2006 Poseidon Swim 5 3 NP
GIUNTA Giorgio Maria 2006 Poseidon Swim 11 3 NP
LO FERMO Luca 2008 Copral Muri Antichi - Catani 6 4 NP
MAZZOLA Francesco 2007 Palermo Nuoto 5 1 NP
MINUTOLI Antonio 2006 Power Team Messina 14 2 NP
NICOSIA Gaetano 2008 Nuoto Chiaramonte 14 7 NP
RIZZO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 12 8 NP
TOMARCHIO Sebastiano 2006 Copral Muri Antichi - Catani 6 2 NP
UCCELLO Gabriel 2006 La Braciera CUS Palermo 9 2 NP
VENUTI Luca Maria 2007 Swimblu 7 2 NP
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Ragazzi Femminili
12/12/2021 - 10:59 RRR 5'01.11  

Serie unica

1 4 COLOMBO Maria Chiara 2008 33.83 1'12.50 1'55.68 2'38.09 3'25.67 4'13.87 4'53.19 5'29.85
Pol Nadir - Palermo 38.67 43.18 42.41 47.58 48.20 39.32 36.66

2 5 BENTIVEGNA Maura 2009 39.54 1'27.48 2'17.01 3'03.39 3'57.04 4'51.68 5'35.81 6'16.04
La Braciera CUS Palermo 47.94 49.53 46.38 53.65 54.64 44.13 40.23

NON CLASSIFICATI
3 IACOBONE Viola 2008 Copral Muri Antichi - Catania NP

6 SCUDERI Alice 2009 Copral Muri Antichi - Catania NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 10:59
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Ragazzi Maschili
12/12/2021 - 11:07 RRR 4'27.52  

Serie 1 di 3

1 4 LANZAFAME Salvatore Emi 2006 28.77 1'01.80 1'39.88 2'17.32 2'54.44 3'32.13 4'05.26 4'36.17
Sicilia Nuoto 33.03 38.08 37.44 37.12 37.69 33.13 30.91

2 5 TRIPODI Tiziano 2006 30.06 1'05.09 1'42.05 2'17.44 2'56.58 3'37.16 4'11.33 4'43.92
Pol.Mimmo Ferrito 35.03 36.96 35.39 39.14 40.58 34.17 32.59

3 3 FERRARA Alberto 2006 29.07 1'02.96 1'44.42 2'23.61 3'06.26 3'49.81 4'25.41 4'57.80
Sicilia Nuoto 33.89 41.46 39.19 42.65 43.55 35.60 32.39

4 7 TARANTO Dario 2007 31.82 1'08.32 1'49.13 2'28.87 3'09.32 3'50.83 4'27.65 5'02.70
Pol Nadir - Palermo 36.50 40.81 39.74 40.45 41.51 36.82 35.05

5 6 SCOZZOLA Francesco 2006 30.88 1'07.36 1'48.02 2'28.14 3'10.32 3'55.37 4'33.82 5'09.87
Pol Nadir - Palermo 36.48 40.66 40.12 42.18 45.05 38.45 36.05

6 2 GURCIULLO Giovanni Andr 2006 31.59 1'07.88 1'50.70 2'31.34 3'14.96 3'59.32 4'35.64 5'10.37
Circ.Canottieri Ortigia 36.29 42.82 40.64 43.62 44.36 36.32 34.73

7 8 MATOUK Karim 2007 33.48 1'12.71 1'57.36 2'41.81 3'32.65 4'24.86 5'02.38 5'40.27
Circ.Canottieri Ortigia 39.23 44.65 44.45 50.84 52.21 37.52 37.89

NON CLASSIFICATI
1 RIZZO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:17

Serie 2 di 3

1 4 DI PIAZZA Andrea 2008 31.50 1'08.10 1'49.99 2'28.33 3'13.52 4'00.64 4'35.51 5'09.83
Pol.Mimmo Ferrito 36.60 41.89 38.34 45.19 47.12 34.87 34.32

2 7 PANDOLFO Aurelio 2007 32.82 1'10.20 1'53.70 2'36.08 3'20.13 4'05.53 4'44.01 5'20.62
Swimblu 37.38 43.50 42.38 44.05 45.40 38.48 36.61

3 1 MINARDO Pietro 2008 32.55 1'09.61 1'52.40 2'33.47 3'21.64 4'10.03 4'47.02 5'21.88
Pol.Mimmo Ferrito 37.06 42.79 41.07 48.17 48.39 36.99 34.86

4 3 CASU Gabriele 2008 31.50 1'09.31 1'50.59 2'31.13 3'19.98 4'09.46 4'47.04 5'23.47
Sicilia Nuoto 37.81 41.28 40.54 48.85 49.48 37.58 36.43

5 6 PEZZINO Ludovico 2007 34.59 1'14.89 1'57.31 2'38.55 3'28.12 4'18.53 4'55.77 5'30.41
Palermo Nuoto 40.30 42.42 41.24 49.57 50.41 37.24 34.64

6 5 BRAGIOLI Riccardo 2008 34.94 1'16.79 2'03.45 2'49.44 3'37.74 4'26.64 5'04.76 5'42.34
Pol.Mimmo Ferrito 41.85 46.66 45.99 48.30 48.90 38.12 37.58

NON CLASSIFICATI
2 MESSINA Giulio 2008 Copral Muri Antichi - Catania NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:11

Serie 3 di 3

1 3 RAPISARDA Cesare 2008 33.86 1'12.77 1'52.75 2'31.52 3'18.24 4'04.79 4'40.97 5'15.94
Poseidon Swim 38.91 39.98 38.77 46.72 46.55 36.18 34.97

2 5 PARISI Raffaele 2008 32.74 1'11.35 1'54.00 2'36.21 3'23.66 4'10.77 4'47.80 5'23.56
Nuoto Chiaramonte 38.61 42.65 42.21 47.45 47.11 37.03 35.76

3 4 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 35.86 1'17.59 2'01.26 2'42.79 3'32.93 4'22.22 5'02.14 5'39.38
Nuoto Chiaramonte 41.73 43.67 41.53 50.14 49.29 39.92 37.24

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:04
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazzi Maschili
12/12/2021 - 11:07 RRR 4'27.52  

1 LANZAFAME Salvatore Emil 2006 Sicilia Nuoto 1 4 1. 4'36.17
2 TRIPODI Tiziano 2006 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 4'43.92
3 FERRARA Alberto 2006 Sicilia Nuoto 1 3 3. 4'57.80
4 TARANTO Dario 2007 Pol Nadir - Palermo 1 7 4. 5'02.70
5 DI PIAZZA Andrea 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 5'09.83
6 SCOZZOLA Francesco 2006 Pol Nadir - Palermo 1 6 5. 5'09.87
7 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 Circ.Canottieri Ortigia 1 2 6. 5'10.37
8 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Swim 3 3 1. 5'15.94
9 PANDOLFO Aurelio 2007 Swimblu 2 7 2. 5'20.62

10 MINARDO Pietro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 1 3. 5'21.88
11 CASU Gabriele 2008 Sicilia Nuoto 2 3 4. 5'23.47
12 PARISI Raffaele 2008 Nuoto Chiaramonte 3 5 2. 5'23.56
13 PEZZINO Ludovico 2007 Palermo Nuoto 2 6 5. 5'30.41
14 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 Nuoto Chiaramonte 3 4 3. 5'39.38
15 MATOUK Karim 2007 Circ.Canottieri Ortigia 1 8 7. 5'40.27
16 BRAGIOLI Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 6. 5'42.34

NON CLASSIFICATI
MESSINA Giulio 2008 Copral Muri Antichi - Catani 2 2 NP

RIZZO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:17
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Ragazzi Femminili
12/12/2021 - 11:28 RRR 2'17.97  

Serie 1 di 2

1 4 GUGLIELMINO Alessia 2008 33.00 1'08.35 1'45.41 2'21.87
Sun Club 35.35 37.06 36.46

2 5 LENTINI Giuliana 2009 34.21 1'11.76 1'50.86 2'30.48
Sun Club 37.55 39.10 39.62

3 3 CUZZUPE' Lucia 2008 35.36 1'13.93 1'53.88 2'34.00
Tennis Cl. Match Ball -SR 38.57 39.95 40.12

4 6 GINESTRA Greta Maria 2008 35.04 1'14.61 1'56.01 2'35.48
Palermo Nuoto 39.57 41.40 39.47

5 2 PICCIONE Gaia 2008 37.18 1'17.25 1'57.72 2'36.80
La Fenice 40.07 40.47 39.08

6 7 ARANCIO Gaia 2009 37.65 1'18.15 1'59.15 2'39.33
Poseidon Swim 40.50 41.00 40.18

7 1 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 36.93 1'18.70 2'01.38 2'42.47
Pol.Mimmo Ferrito 41.77 42.68 41.09

8 8 MUSIARI Carlotta Rosalia 2008 38.73 1'20.66 2'05.30 2'49.68
Palermo Nuoto 41.93 44.64 44.38

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:24

Serie 2 di 2

1 5 NACITI Donna 2008 37.89 1'19.19 2'03.77 2'47.55
Neri Fitness 41.30 44.58 43.78

2 6 CASELLI Delia 2009 39.37 1'21.88 2'06.04 2'49.03
Poseidon Swim 42.51 44.16 42.99

3 3 ZAPPALA' Linda 2009 39.25 1'22.77 2'06.55 2'49.94
Tennis Cl. Match Ball -SR 43.52 43.78 43.39

4 4 LACAGNINA Claudia 2008 38.62 1'23.54 2'09.46 2'53.74
Pol.Mimmo Ferrito 44.92 45.92 44.28

5 7 COSTANTINO Aurora Pia 2008 39.44 1'22.60 2'09.01 2'55.76
Swimblu 43.16 46.41 46.75

6 8 NASELLO Carla 2008 42.30 1'27.08 2'14.36 3'00.64
Nuoto Chiaramonte 44.78 47.28 46.28

7 2 CORRAO Giada 2008 40.30 1'26.32 2'15.74 3'03.74
Palermo Nuoto 46.02 49.42 48.00

NON CLASSIFICATI
1 IACONO Marisol 2009 Nuoto Chiaramonte NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:21
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Ragazzi Femminili
12/12/2021 - 11:28 RRR 2'17.97  

1 GUGLIELMINO Alessia 2008 Sun Club 1 4 1. 2'21.87
2 LENTINI Giuliana 2009 Sun Club 1 5 2. 2'30.48
3 CUZZUPE' Lucia 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 3. 2'34.00
4 GINESTRA Greta Maria 2008 Palermo Nuoto 1 6 4. 2'35.48
5 PICCIONE Gaia 2008 La Fenice 1 2 5. 2'36.80
6 ARANCIO Gaia 2009 Poseidon Swim 1 7 6. 2'39.33
7 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 7. 2'42.47
8 NACITI Donna 2008 Neri Fitness 2 5 1. 2'47.55
9 CASELLI Delia 2009 Poseidon Swim 2 6 2. 2'49.03

10 MUSIARI Carlotta Rosalia 2008 Palermo Nuoto 1 8 8. 2'49.68
11 ZAPPALA' Linda 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 3 3. 2'49.94
12 LACAGNINA Claudia 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 4. 2'53.74
13 COSTANTINO Aurora Pia 2008 Swimblu 2 7 5. 2'55.76
14 NASELLO Carla 2008 Nuoto Chiaramonte 2 8 6. 3'00.64
15 CORRAO Giada 2008 Palermo Nuoto 2 2 7. 3'03.74

NON CLASSIFICATI
IACONO Marisol 2009 Nuoto Chiaramonte 2 1 NP
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Ragazzi Maschili
12/12/2021 - 11:37 RRR 2'02.79  

Serie 1 di 4

1 4 LOCICERO Riccardo 2006 29.42 1'00.78 1'32.59 2'05.03
Pol.Mimmo Ferrito 31.36 31.81 32.44

2 1 SCARPELLO Federico 2007 30.49 1'03.03 1'37.62 2'12.20
La Meridiana Sport 32.54 34.59 34.58

3 3 BAGNATO Gabriele Antonio 2007 31.60 1'05.74 1'40.98 2'17.54
Poseidon Swim 34.14 35.24 36.56

4 7 CATALANO Lucio 2007 31.38 1'05.71 1'41.83 2'17.56
Pol.Mimmo Ferrito 34.33 36.12 35.73

5 5 RUSSO Federico 2007 33.07 1'09.18 1'46.15 2'21.42
Marsala Nuoto 36.11 36.97 35.27

6 6 CHISARI Leonardo 2007 34.13 1'10.11 1'46.60 2'23.79
Poseidon Swim 35.98 36.49 37.19

7 8 TIFREA Ionut 2008 33.53 1'10.77 1'48.57 2'25.14
La Fenice 37.24 37.80 36.57

NON CLASSIFICATI
2 CANNIZZO Alessandro 2006 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:40

Serie 2 di 4

1 3 RAPISARDA Cesare 2008 35.66 1'13.64 1'50.96 2'28.36
Poseidon Swim 37.98 37.32 37.40

2 5 PIAZZA Riccardo 2008 35.23 1'11.97 1'50.24 2'28.66
Pol Nadir - Palermo 36.74 38.27 38.42

3 1 GIARDINA Daniele 2007 35.55 1'14.64 1'53.93 2'31.79
Marsala Nuoto 39.09 39.29 37.86

4 4 LICCIARDELLO Samuele 2007 36.34 1'15.69 1'56.36 2'34.70
Idra Nuoto e Fitness 39.35 40.67 38.34

5 7 RASA' Dario 2007 37.16 1'17.38 1'58.01 2'35.63
Kiran Club Nuoto Caltagirone 40.22 40.63 37.62

6 6 PUGLISI GUERRA Christian 2006 35.99 1'15.52 1'56.58 2'36.39
Neri Fitness 39.53 41.06 39.81

7 8 VALENTI Lorenzo Carmelo 2008 38.63 1'20.26 2'02.91 2'45.33
Idra Nuoto e Fitness 41.63 42.65 42.42

NON CLASSIFICATI
2 MARCIMINO Claudio 2007 Power Team Messina NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:36

Serie 3 di 4

1 1 CUCINOTTA Alessio 2006 33.45 1'09.04 1'45.40 2'22.70
Unime 35.59 36.36 37.30

2 7 GULINO Gabriele 2006 33.10 1'10.36 1'48.10 2'25.11
Nuoto Chiaramonte 37.26 37.74 37.01

3 2 PERLINI Leonardo 2008 34.25 1'11.66 1'49.77 2'27.01
Nuoto Chiaramonte 37.41 38.11 37.24

4 6 SARANITI Roberto Fabrizi 2008 38.66 1'19.86 2'01.00 2'40.15
Poseidon Swim 41.20 41.14 39.15

5 8 FRANCO Gabriele 2008 39.13 1'20.95 2'03.33 2'42.43
Pol.Mimmo Ferrito 41.82 42.38 39.10

6 3 ABRAMO Vincenzo 2008 38.62 1'19.76 2'02.51 2'45.93
Neri Fitness 41.14 42.75 43.42

7 5 PECORARO Giuseppe 2008 38.54 1'21.11 2'05.64 2'49.71
Pol.Mimmo Ferrito 42.57 44.53 44.07

8 4 MANDALA' Riccardo 2008 40.35 1'24.11 2'09.56 2'53.34
Pol.Mimmo Ferrito 43.76 45.45 43.78

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:32

Serie 4 di 4

1 8 GIACONIA Giacomo 2007 32.72 1'08.81 1'47.27 2'25.64
Unime 36.09 38.46 38.37

2 6 SCHEMBARI Vittorio 2008 35.62 1'14.12 1'53.84 2'33.35
Nuoto Chiaramonte 38.50 39.72 39.51
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 7 MAGLIOCCO Mario 2008 35.84 1'15.52 1'56.56 2'35.95
Palermo Nuoto 39.68 41.04 39.39

4 3 GRANDOLFO Giuseppe 2008 39.08 1'21.91 2'04.88 2'43.16
La Braciera CUS Palermo 42.83 42.97 38.28

NON CLASSIFICATI
2 SCHIFANO Filippo 2006 31.66 1'07.09 1'45.78 SQ

Pol.Mimmo Ferrito 35.43 38.69 36.97
Nuotata irregolare 15 metri (2'22.75)

5 MARTORANA Giorgio 2008 40.90 1'22.94 2'05.90 SQ
Poseidon Swim 42.04 42.96 42.60

Virata irregolare (2'48.50)

1 BRANCATO Federico 2006 Poseidon Swim NP

4 NICOSIA Gaetano 2008 Nuoto Chiaramonte NP
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Ragazzi Maschili
12/12/2021 - 11:37 RRR 2'02.79  

1 LOCICERO Riccardo 2006 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 2'05.03
2 SCARPELLO Federico 2007 La Meridiana Sport 1 1 2. 2'12.20
3 BAGNATO Gabriele Antonio 2007 Poseidon Swim 1 3 3. 2'17.54
4 CATALANO Lucio 2007 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 4. 2'17.56
5 RUSSO Federico 2007 Marsala Nuoto 1 5 5. 2'21.42
6 CUCINOTTA Alessio 2006 Unime 3 1 1. 2'22.70
7 CHISARI Leonardo 2007 Poseidon Swim 1 6 6. 2'23.79
8 GULINO Gabriele 2006 Nuoto Chiaramonte 3 7 2. 2'25.11
9 TIFREA Ionut 2008 La Fenice 1 8 7. 2'25.14

10 GIACONIA Giacomo 2007 Unime 4 8 1. 2'25.64
11 PERLINI Leonardo 2008 Nuoto Chiaramonte 3 2 3. 2'27.01
12 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Swim 2 3 1. 2'28.36
13 PIAZZA Riccardo 2008 Pol Nadir - Palermo 2 5 2. 2'28.66
14 GIARDINA Daniele 2007 Marsala Nuoto 2 1 3. 2'31.79
15 SCHEMBARI Vittorio 2008 Nuoto Chiaramonte 4 6 2. 2'33.35
16 LICCIARDELLO Samuele 2007 Idra Nuoto e Fitness 2 4 4. 2'34.70
17 RASA' Dario 2007 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2 7 5. 2'35.63
18 MAGLIOCCO Mario 2008 Palermo Nuoto 4 7 3. 2'35.95
19 PUGLISI GUERRA Christian 2006 Neri Fitness 2 6 6. 2'36.39
20 SARANITI Roberto Fabrizi 2008 Poseidon Swim 3 6 4. 2'40.15
21 FRANCO Gabriele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 8 5. 2'42.43
22 GRANDOLFO Giuseppe 2008 La Braciera CUS Palermo 4 3 4. 2'43.16
23 VALENTI Lorenzo Carmelo 2008 Idra Nuoto e Fitness 2 8 7. 2'45.33
24 ABRAMO Vincenzo 2008 Neri Fitness 3 3 6. 2'45.93
25 PECORARO Giuseppe 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 5 7. 2'49.71
26 MANDALA' Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 4 8. 2'53.34

NON CLASSIFICATI
SCHIFANO Filippo 2006 Pol.Mimmo Ferrito 4 2 SQ

Nuotata irregolare 15 metri (2'22.75)

MARTORANA Giorgio 2008 Poseidon Swim 4 5 SQ
Virata irregolare (2'48.50)

BRANCATO Federico 2006 Poseidon Swim 4 1 NP

CANNIZZO Alessandro 2006 Poseidon Swim 1 2 NP
MARCIMINO Claudio 2007 Power Team Messina 2 2 NP
NICOSIA Gaetano 2008 Nuoto Chiaramonte 4 4 NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:40
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Femminili
12/12/2021 - 11:53 RRR 2'36.99  

Serie 1 di 3

1 4 LUCIDO Sara 2008 38.63 1'21.15 2'04.72 2'49.27
Pol Nadir - Palermo 42.52 43.57 44.55

2 2 GILIBERTO Benedetta 2009 38.61 1'22.45 2'06.91 2'50.88
Sun Club 43.84 44.46 43.97

3 6 SANTONOCITO Claudia 2009 39.23 1'23.42 2'07.49 2'51.39
Pol.Mimmo Ferrito 44.19 44.07 43.90

4 7 D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 40.05 1'24.41 2'09.80 2'56.13
Circ.Canottieri Ortigia 44.36 45.39 46.33

5 5 CACCIOLA Nicoletta 2008 40.23 1'25.27 2'10.98 2'58.08
Circ.Canottieri Ortigia 45.04 45.71 47.10

6 3 MAMMINA Sofia 2009 40.17 1'25.25 2'12.28 3'00.48
La Braciera CUS Palermo 45.08 47.03 48.20

7 1 PAPA Aurora 2009 41.76 1'29.83 2'19.08 3'08.25
Sun Club 48.07 49.25 49.17

8 8 AVERSA Aurora 2009 42.09 1'31.12 2'21.44 3'10.66
Pol.Mimmo Ferrito 49.03 50.32 49.22

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:52

Serie 2 di 3

1 2 PRUITI Noelia 2008 39.96 1'27.06 2'16.55 3'04.91
Poseidon Swim 47.10 49.49 48.36

2 4 LINDINER Beatrice 2009 42.18 1'31.92 2'24.33 3'15.48
Pol.Mimmo Ferrito 49.74 52.41 51.15

3 5 CUTRUPI Eleonora 2008 44.19 1'36.83 2'30.67 3'22.50
Palermo Nuoto 52.64 53.84 51.83

4 6 LAQUIDARA Sara 2009 45.04 1'36.02 2'29.68 3'22.97
Pol.Mimmo Ferrito 50.98 53.66 53.29

5 3 GENNA Giorgia Anna 2009 46.21 1'40.70 2'34.32 3'25.98
Marsala Nuoto 54.49 53.62 51.66

6 7 PERGOLA Sara 2009 45.07 1'37.33 2'32.33 3'26.11
La Braciera CUS Palermo 52.26 55.00 53.78

7 1 MANGANO Silvia 2009 50.71 1'47.84 2'45.49 3'41.39
Unime 57.13 57.65 55.90

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:48

Serie 3 di 3

1 4 GAROFALO Martina 2009 41.19 1'28.07 2'16.41 3'04.82
Nuoto Chiaramonte 46.88 48.34 48.41

2 3 CHIBELLI Martina 2008 42.78 1'31.01 2'22.44 3'10.40
Nuoto Chiaramonte 48.23 51.43 47.96

3 5 ACCETTA Ilaria 2008 43.21 1'31.51 2'21.13 3'10.67
Nuoto Chiaramonte 48.30 49.62 49.54

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:43

 Paternò (CT), 11-12 Dicembre 2021 Comunicato 17

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 12/12/2021 alle 11:53



Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazzi Femminili
12/12/2021 - 11:53 RRR 2'36.99  

1 LUCIDO Sara 2008 Pol Nadir - Palermo 1 4 1. 2'49.27
2 GILIBERTO Benedetta 2009 Sun Club 1 2 2. 2'50.88
3 SANTONOCITO Claudia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 3. 2'51.39
4 D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 Circ.Canottieri Ortigia 1 7 4. 2'56.13
5 CACCIOLA Nicoletta 2008 Circ.Canottieri Ortigia 1 5 5. 2'58.08
6 MAMMINA Sofia 2009 La Braciera CUS Palermo 1 3 6. 3'00.48
7 GAROFALO Martina 2009 Nuoto Chiaramonte 3 4 1. 3'04.82
8 PRUITI Noelia 2008 Poseidon Swim 2 2 1. 3'04.91
9 PAPA Aurora 2009 Sun Club 1 1 7. 3'08.25

10 CHIBELLI Martina 2008 Nuoto Chiaramonte 3 3 2. 3'10.40
11 AVERSA Aurora 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 8. 3'10.66
12 ACCETTA Ilaria 2008 Nuoto Chiaramonte 3 5 3. 3'10.67
13 LINDINER Beatrice 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 2. 3'15.48
14 CUTRUPI Eleonora 2008 Palermo Nuoto 2 5 3. 3'22.50
15 LAQUIDARA Sara 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 6 4. 3'22.97
16 GENNA Giorgia Anna 2009 Marsala Nuoto 2 3 5. 3'25.98
17 PERGOLA Sara 2009 La Braciera CUS Palermo 2 7 6. 3'26.11
18 MANGANO Silvia 2009 Unime 2 1 7. 3'41.39

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:53

 Paternò (CT), 11-12 Dicembre 2021 Comunicato 17

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 12/12/2021 alle 11:53



Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Maschili
12/12/2021 - 12:07 RRR 2'20.47  

Serie 1 di 5

1 6 MANNONE Valerio 2006 35.47 1'15.41 1'57.13 2'38.92
Pol.Mimmo Ferrito 39.94 41.72 41.79

2 4 TERESI Carlo 2006 35.55 1'15.76 1'56.64 2'39.50
Pol Nadir - Palermo 40.21 40.88 42.86

3 5 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 35.98 1'16.52 1'57.59 2'39.54
Poseidon Swim 40.54 41.07 41.95

4 3 MERLINO Arturo 2007 35.51 1'15.47 1'57.49 2'40.02
Power Team Messina 39.96 42.02 42.53

5 2 ROSSITTO Mario 2007 37.30 1'19.96 2'03.00 2'45.71
Circ.Canottieri Ortigia 42.66 43.04 42.71

6 7 CARDILLO Alessandro 2007 36.60 1'18.69 2'03.02 2'47.40
Swimblu 42.09 44.33 44.38

7 1 VALASTRO Salvatore 2006 39.04 1'22.64 2'05.97 2'49.04
Poseidon Swim 43.60 43.33 43.07

8 8 FERRANTE Michele 2008 36.34 1'19.60 2'05.17 2'50.39
La Braciera CUS Palermo 43.26 45.57 45.22

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 12:13

Serie 2 di 5

1 7 ZAPPALA' Nicolo' 2008 35.53 1'16.58 1'58.86 2'40.66
Synthesis 41.05 42.28 41.80

2 4 CASELLI Diego 2007 37.60 1'19.61 2'02.17 2'45.70
Poseidon Swim 42.01 42.56 43.53

3 3 COLELLA Gabriele 2006 36.97 1'19.58 2'04.98 2'50.57
Neri Fitness 42.61 45.40 45.59

4 2 DE GAETANO Edoardo 2007 37.20 1'20.38 2'06.21 2'52.23
Swimblu 43.18 45.83 46.02

5 6 TERESI Federico 2008 38.15 1'22.43 2'08.75 2'54.65
Pol Nadir - Palermo 44.28 46.32 45.90

6 5 GIUNTA Giorgio Maria 2006 39.02 1'23.78 2'09.96 2'56.80
Poseidon Swim 44.76 46.18 46.84

7 1 SCARDINO Alessio 2006 36.60 1'20.96 2'08.10 2'57.15
Pol.Mimmo Ferrito 44.36 47.14 49.05

NON CLASSIFICATI
8 TOMARCHIO Sebastiano 2006 Copral Muri Antichi - Catania NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 12:08

Serie 3 di 5

1 3 GUTTADAURO Alessandro 2008 37.94 1'20.83 2'05.90 2'49.94
Pol.Mimmo Ferrito 42.89 45.07 44.04

2 8 RIELA Cristiano 2008 38.45 1'21.92 2'06.65 2'50.98
La Meridiana Sport 43.47 44.73 44.33

3 5 CALDERONE Salvatore 2008 39.24 1'25.02 2'12.38 2'57.43
Swimblu 45.78 47.36 45.05

4 4 TRIMARCHI Marco Giuseppe 2008 39.08 1'24.52 2'11.39 2'58.13
Power Team Messina 45.44 46.87 46.74

5 6 BELLANTONI Angelo 2006 40.08 1'24.48 2'12.27 3'00.13
Power Team Messina 44.40 47.79 47.86

6 1 MANISCALCO Andrea 2008 40.84 1'27.80 2'16.00 3'01.46
La Braciera CUS Palermo 46.96 48.20 45.46

7 2 MESSINA Andrea 2007 42.40 1'31.17 2'21.61 3'12.05
Swimblu 48.77 50.44 50.44

NON CLASSIFICATI
7 VENUTI Luca Maria 2007 Swimblu NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 12:04

Serie 4 di 5

1 4 MARINO Matteo 2006 37.91 1'20.28 2'04.78 2'49.54
Unime 42.37 44.50 44.76

2 5 AMMENDOLIA Antonio 2008 39.29 1'24.44 2'10.61 2'58.97
Power Team Messina 45.15 46.17 48.36
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 FERRERI Giovanni 2008 38.49 1'23.34 2'11.21 2'59.15
Pol.Mimmo Ferrito 44.85 47.87 47.94

4 2 CONTORNO Daniel 2008 42.71 1'30.36 2'16.67 3'02.03
Pol Nadir - Palermo 47.65 46.31 45.36

5 1 BACCHELLI Francesco 2006 42.53 1'29.83 2'16.31 3'03.29
Poseidon Swim 47.30 46.48 46.98

6 8 CANTELLI Federico 2006 42.59 1'30.91 2'21.55 3'10.83
Water Sun Comiso 48.32 50.64 49.28

7 7 MALTESE Andrea 2008 42.80 1'31.15 2'22.78 3'11.29
Nuoto Chiaramonte 48.35 51.63 48.51

8 6 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 44.95 1'35.94 2'28.36 3'19.38
Swimblu 50.99 52.42 51.02

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:59

Serie 5 di 5

1 2 CAMMISA Emiliano 2007 38.13 1'22.38 2'07.90 2'52.59
Pol Nadir - Palermo 44.25 45.52 44.69

2 8 PICCOLO Nicolo' 2007 41.32 1'28.91 2'17.15 3'03.60
Kiran Club Nuoto Caltagirone 47.59 48.24 46.45

3 5 COGNATA Matteo 2007 40.78 1'27.64 2'16.40 3'04.49
Nuoto Chiaramonte 46.86 48.76 48.09

4 7 AGLIANO' Alessandro Mich 2007 41.89 1'28.90 2'17.25 3'04.91
Circ.Canottieri Ortigia 47.01 48.35 47.66

5 4 ORTOLEVA Giuseppe 2006 40.20 1'27.19 2'16.23 3'05.45
Palermo Nuoto 46.99 49.04 49.22

6 6 IMPOCO Andrea 2008 42.20 1'30.24 2'20.08 3'10.80
Kiran Club Nuoto Caltagirone 48.04 49.84 50.72

7 3 SCALIA Roberto 2008 45.25 1'37.95 2'32.06 3'23.83
Synthesis 52.70 54.11 51.77

NON CLASSIFICATI
1 MAZZOLA Francesco 2007 Palermo Nuoto NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 11:56
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazzi Maschili
12/12/2021 - 12:07 RRR 2'20.47  

1 MANNONE Valerio 2006 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 1. 2'38.92
2 TERESI Carlo 2006 Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 2'39.50
3 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Swim 1 5 3. 2'39.54
4 MERLINO Arturo 2007 Power Team Messina 1 3 4. 2'40.02
5 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Synthesis 2 7 1. 2'40.66
6 CASELLI Diego 2007 Poseidon Swim 2 4 2. 2'45.70
7 ROSSITTO Mario 2007 Circ.Canottieri Ortigia 1 2 5. 2'45.71
8 CARDILLO Alessandro 2007 Swimblu 1 7 6. 2'47.40
9 VALASTRO Salvatore 2006 Poseidon Swim 1 1 7. 2'49.04

10 MARINO Matteo 2006 Unime 4 4 1. 2'49.54
11 GUTTADAURO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 3 1. 2'49.94
12 FERRANTE Michele 2008 La Braciera CUS Palermo 1 8 8. 2'50.39
13 COLELLA Gabriele 2006 Neri Fitness 2 3 3. 2'50.57
14 RIELA Cristiano 2008 La Meridiana Sport 3 8 2. 2'50.98
15 DE GAETANO Edoardo 2007 Swimblu 2 2 4. 2'52.23
16 CAMMISA Emiliano 2007 Pol Nadir - Palermo 5 2 1. 2'52.59
17 TERESI Federico 2008 Pol Nadir - Palermo 2 6 5. 2'54.65
18 GIUNTA Giorgio Maria 2006 Poseidon Swim 2 5 6. 2'56.80
19 SCARDINO Alessio 2006 Pol.Mimmo Ferrito 2 1 7. 2'57.15
20 CALDERONE Salvatore 2008 Swimblu 3 5 3. 2'57.43
21 TRIMARCHI Marco Giuseppe 2008 Power Team Messina 3 4 4. 2'58.13
22 AMMENDOLIA Antonio 2008 Power Team Messina 4 5 2. 2'58.97
23 FERRERI Giovanni 2008 Pol.Mimmo Ferrito 4 3 3. 2'59.15
24 BELLANTONI Angelo 2006 Power Team Messina 3 6 5. 3'00.13
25 MANISCALCO Andrea 2008 La Braciera CUS Palermo 3 1 6. 3'01.46
26 CONTORNO Daniel 2008 Pol Nadir - Palermo 4 2 4. 3'02.03
27 BACCHELLI Francesco 2006 Poseidon Swim 4 1 5. 3'03.29
28 PICCOLO Nicolo' 2007 Kiran Club Nuoto Caltagirone 5 8 2. 3'03.60
29 COGNATA Matteo 2007 Nuoto Chiaramonte 5 5 3. 3'04.49
30 AGLIANO' Alessandro Mich 2007 Circ.Canottieri Ortigia 5 7 4. 3'04.91
31 ORTOLEVA Giuseppe 2006 Palermo Nuoto 5 4 5. 3'05.45
32 IMPOCO Andrea 2008 Kiran Club Nuoto Caltagirone 5 6 6. 3'10.80
33 CANTELLI Federico 2006 Water Sun Comiso 4 8 6. 3'10.83
34 MALTESE Andrea 2008 Nuoto Chiaramonte 4 7 7. 3'11.29
35 MESSINA Andrea 2007 Swimblu 3 2 7. 3'12.05
36 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 Swimblu 4 6 8. 3'19.38
37 SCALIA Roberto 2008 Synthesis 5 3 7. 3'23.83

NON CLASSIFICATI
MAZZOLA Francesco 2007 Palermo Nuoto 5 1 NP

TOMARCHIO Sebastiano 2006 Copral Muri Antichi - Catani 2 8 NP
VENUTI Luca Maria 2007 Swimblu 3 7 NP
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
12/12/2021 - 12:29 RRR 4'17.41  

Serie 1 di 4

1 5 FAMOSO Azzurra Angela M 2008 32.06 1'07.09 1'43.30 2'19.58 2'55.29 3'31.56 4'07.67 4'42.23
Sicilia Nuoto 35.03 36.21 36.28 35.71 36.27 36.11 34.56

2 4 PICCIONE Gaia 2008 31.82 1'07.06 1'43.44 2'19.97 2'56.21 3'32.38 4'08.22 4'42.32
La Fenice 35.24 36.38 36.53 36.24 36.17 35.84 34.10

3 3 GUGLIELMINO Alessia 2008 32.18 1'07.77 1'44.45 2'20.85 2'57.29 3'33.65 4'10.46 4'45.62
Sun Club 35.59 36.68 36.40 36.44 36.36 36.81 35.16

4 2 GINESTRA Greta Maria 2008 32.08 1'07.48 1'44.56 2'21.82 2'58.91 3'36.58 4'13.69 4'50.41
Palermo Nuoto 35.40 37.08 37.26 37.09 37.67 37.11 36.72

5 7 GAMBINO Matilde 2008 32.97 1'09.01 1'46.02 2'23.95 3'02.20 3'40.71 4'20.02 4'57.71
Pol Nadir - Palermo 36.04 37.01 37.93 38.25 38.51 39.31 37.69

6 8 LA CORTE Mariaelena 2009 33.76 1'11.09 1'49.27 2'27.40 3'05.83 3'44.35 4'22.43 4'59.06
Pol.Mimmo Ferrito 37.33 38.18 38.13 38.43 38.52 38.08 36.63

NON CLASSIFICATI
1 CATANIA Anita 2009 Sicilia Nuoto RIT

6 GULINO Daria 2008 Sicilia Nuoto RIT

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 12:41

Serie 2 di 4

1 7 SCALIA Vittoria 2009 33.50 1'11.44 1'50.06 2'28.31 3'05.76 3'43.88 4'22.54 4'57.97
Palermo Nuoto 37.94 38.62 38.25 37.45 38.12 38.66 35.43

2 3 LATINA Beatrice 2008 33.11 1'10.72 1'49.44 2'27.95 3'06.62 3'45.59 4'24.36 5'01.81
Sun Club 37.61 38.72 38.51 38.67 38.97 38.77 37.45

3 8 GRANATA Marta 2009 35.76 1'14.26 1'53.53 2'33.14 3'12.52 3'51.44 4'30.21 5'07.46
Idra Nuoto e Fitness 38.50 39.27 39.61 39.38 38.92 38.77 37.25

4 6 RUA' Elisabetta 2009 34.22 1'12.85 1'53.03 2'32.69 3'12.93 3'52.41 4'31.92 5'10.86
Idra Nuoto e Fitness 38.63 40.18 39.66 40.24 39.48 39.51 38.94

5 2 DATOLA Serena 2008 34.65 1'13.73 1'53.03 2'34.27 3'14.70 3'55.07 4'35.98 5'15.77
Poseidon Swim 39.08 39.30 41.24 40.43 40.37 40.91 39.79

6 1 ZUCCARO Elena 2008 35.69 1'14.47 1'54.96 2'35.61 3'15.97 3'56.60 4'38.84 5'20.10
Poseidon Swim 38.78 40.49 40.65 40.36 40.63 42.24 41.26

7 5 LO VERDE Elena 2008 34.52 1'13.27 1'53.15 2'34.99 3'17.73 4'00.79 4'43.71 5'25.68
Pol.Mimmo Ferrito 38.75 39.88 41.84 42.74 43.06 42.92 41.97

NON CLASSIFICATI
4 SEVERINO Sofia 2009 Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 12:31

Serie 3 di 4

1 4 STRACUZZI Teresa 2009 34.98 1'13.28 1'52.81 2'32.86 3'13.67 3'54.54 4'35.73 5'13.17
Unime 38.30 39.53 40.05 40.81 40.87 41.19 37.44

2 8 NOBILE Chiara 2008 35.47 1'14.20 1'53.73 2'34.07 3'14.80 3'54.54 4'35.42 5'15.94
Nuoto Chiaramonte 38.73 39.53 40.34 40.73 39.74 40.88 40.52

3 2 ERRIGO Benedetta 2009 36.54 1'16.85 1'57.27 2'37.84 3'18.20 3'58.11 4'38.14 5'18.66
Poseidon Swim 40.31 40.42 40.57 40.36 39.91 40.03 40.52

4 5 SCARPACI Asia Lucia 2009 35.13 1'14.02 1'54.41 2'36.34 3'18.27 3'59.52 4'40.93 5'19.23
Sun Club 38.89 40.39 41.93 41.93 41.25 41.41 38.30

5 7 DI SALVO Giulia 2008 35.75 1'15.02 1'55.48 2'37.57 3'19.56 4'02.03 4'44.74 5'25.46
Nuoto Chiaramonte 39.27 40.46 42.09 41.99 42.47 42.71 40.72

6 3 D'ACCARDI Giorgia 2009 35.29 1'14.97 1'56.27 2'38.24 3'20.93 4'04.02 4'46.09 5'27.34
Pol.Mimmo Ferrito 39.68 41.30 41.97 42.69 43.09 42.07 41.25

7 1 GENTILE Claudia 2008 39.50 1'21.86 2'04.61 2'47.07 3'29.76 4'11.56 4'53.28 5'31.60
Poseidon Swim 42.36 42.75 42.46 42.69 41.80 41.72 38.32

8 6 SCHILLACI Giulia 2009 37.00 1'17.13 1'58.70 2'40.87 3'22.99 4'05.93 4'50.03 5'32.13
La Braciera CUS Palermo 40.13 41.57 42.17 42.12 42.94 44.10 42.10

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 12:25

Serie 4 di 4

1 5 RAPPA Emilia 2009 33.59 1'11.04 1'49.67 2'27.81 3'06.08 3'44.31 4'23.03 4'57.99
Pol.Mimmo Ferrito 37.45 38.63 38.14 38.27 38.23 38.72 34.96

2 2 IRRERA Angelica 2009 37.23 1'18.21 1'59.03 2'39.69 3'20.98 4'02.23 4'42.74 5'21.77
Unime 40.98 40.82 40.66 41.29 41.25 40.51 39.03
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POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

3 3 DISTEFANO Carlotta Sper 2008 37.45 1'17.96 1'58.52 2'39.42 3'20.44 4'01.88 4'43.00 5'22.97
Poseidon Swim 40.51 40.56 40.90 41.02 41.44 41.12 39.97

4 4 PLUCHINO Francesca 2009 37.38 1'18.72 2'00.92 2'44.15 3'28.06 4'11.63 4'54.25 5'34.78
Nuoto Chiaramonte 41.34 42.20 43.23 43.91 43.57 42.62 40.53

5 6 TRAPANI Monika 2009 36.77 1'20.77 2'07.59 2'55.86 3'45.85 4'35.11 5'24.57 6'13.43
Pol.Mimmo Ferrito 44.00 46.82 48.27 49.99 49.26 49.46 48.86

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 12:19
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
12/12/2021 - 12:29 RRR 4'17.41  

1 FAMOSO Azzurra Angela Ma 2008 Sicilia Nuoto 1 5 1. 4'42.23
2 PICCIONE Gaia 2008 La Fenice 1 4 2. 4'42.32
3 GUGLIELMINO Alessia 2008 Sun Club 1 3 3. 4'45.62
4 GINESTRA Greta Maria 2008 Palermo Nuoto 1 2 4. 4'50.41
5 GAMBINO Matilde 2008 Pol Nadir - Palermo 1 7 5. 4'57.71
6 SCALIA Vittoria 2009 Palermo Nuoto 2 7 1. 4'57.97
7 RAPPA Emilia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 5 1. 4'57.99
8 LA CORTE Mariaelena 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 6. 4'59.06
9 LATINA Beatrice 2008 Sun Club 2 3 2. 5'01.81

10 GRANATA Marta 2009 Idra Nuoto e Fitness 2 8 3. 5'07.46
11 RUA' Elisabetta 2009 Idra Nuoto e Fitness 2 6 4. 5'10.86
12 STRACUZZI Teresa 2009 Unime 3 4 1. 5'13.17
13 DATOLA Serena 2008 Poseidon Swim 2 2 5. 5'15.77
14 NOBILE Chiara 2008 Nuoto Chiaramonte 3 8 2. 5'15.94
15 ERRIGO Benedetta 2009 Poseidon Swim 3 2 3. 5'18.66
16 SCARPACI Asia Lucia 2009 Sun Club 3 5 4. 5'19.23
17 ZUCCARO Elena 2008 Poseidon Swim 2 1 6. 5'20.10
18 IRRERA Angelica 2009 Unime 4 2 2. 5'21.77
19 DISTEFANO Carlotta Spera 2008 Poseidon Swim 4 3 3. 5'22.97
20 DI SALVO Giulia 2008 Nuoto Chiaramonte 3 7 5. 5'25.46
21 LO VERDE Elena 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 7. 5'25.68
22 D'ACCARDI Giorgia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3 3 6. 5'27.34
23 GENTILE Claudia 2008 Poseidon Swim 3 1 7. 5'31.60
24 SCHILLACI Giulia 2009 La Braciera CUS Palermo 3 6 8. 5'32.13
25 PLUCHINO Francesca 2009 Nuoto Chiaramonte 4 4 4. 5'34.78
26 TRAPANI Monika 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 6 5. 6'13.43

NON CLASSIFICATI
CATANIA Anita 2009 Sicilia Nuoto 1 1 RIT

GULINO Daria 2008 Sicilia Nuoto 1 6 RIT

SEVERINO Sofia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 NP
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
12/12/2021 - 12:56 RRR 3'55.05  

Serie 1 di 7

1 4 LOCICERO Riccardo 2006 27.84 58.73 1'30.05 2'01.69 2'33.64 3'05.51 3'37.44 4'08.27
Pol.Mimmo Ferrito 30.89 31.32 31.64 31.95 31.87 31.93 30.83

2 3 SCALICI Giuseppe 2007 29.13 1'00.92 1'33.25 2'05.98 2'38.21 3'11.08 3'43.97 4'14.42
Pol Nadir - Palermo 31.79 32.33 32.73 32.23 32.87 32.89 30.45

3 8 CAPOSTAGNO Simone 2006 28.13 59.45 1'31.54 2'04.39 2'37.11 3'09.96 3'42.58 4'14.79
La Fenice 31.32 32.09 32.85 32.72 32.85 32.62 32.21

4 5 DI PIAZZA Giuseppe 2006 28.88 1'01.08 1'33.52 2'06.25 2'38.73 3'11.32 3'44.00 4'15.74
Pol.Mimmo Ferrito 32.20 32.44 32.73 32.48 32.59 32.68 31.74

5 2 SCARPELLO Federico 2007 29.00 1'00.57 1'32.65 2'05.57 2'39.56 3'12.93 3'46.95 4'19.13
La Meridiana Sport 31.57 32.08 32.92 33.99 33.37 34.02 32.18

6 7 LAURICELLA Giovanni 2007 29.36 1'01.57 1'34.65 2'08.09 2'41.91 3'15.69 3'48.56 4'20.30
Pol.Mimmo Ferrito 32.21 33.08 33.44 33.82 33.78 32.87 31.74

7 1 ADRAGNA Sergio Benedett 2006 28.97 1'00.79 1'33.37 2'06.87 2'40.90 3'15.35 3'49.85 4'23.50
Pol Nadir - Palermo 31.82 32.58 33.50 34.03 34.45 34.50 33.65

8 6 GINEX Cristiano 2006 29.12 1'01.60 1'34.22 2'07.45 2'41.62 3'17.19 3'52.72 4'28.13
Pol.Mimmo Ferrito 32.48 32.62 33.23 34.17 35.57 35.53 35.41

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 13:19

Serie 2 di 7

1 6 MOLONIA Gabriele 2006 29.66 1'02.31 1'35.20 2'08.33 2'41.17 3'14.44 3'47.42 4'18.75
Ulysse 32.65 32.89 33.13 32.84 33.27 32.98 31.33

2 4 SCHIFANO Filippo 2006 29.50 1'01.89 1'34.68 2'07.73 2'40.53 3'13.66 3'47.52 4'19.19
Pol.Mimmo Ferrito 32.39 32.79 33.05 32.80 33.13 33.86 31.67

3 3 LOMBARDO Giovanni 2006 28.95 1'00.69 1'33.37 2'06.46 2'39.93 3'13.86 3'47.48 4'19.63
Pol.Mimmo Ferrito 31.74 32.68 33.09 33.47 33.93 33.62 32.15

4 1 LI VECCHI Marco 2006 29.89 1'02.30 1'35.68 2'09.19 2'42.86 3'17.22 3'51.59 4'24.27
Pol.Mimmo Ferrito 32.41 33.38 33.51 33.67 34.36 34.37 32.68

5 5 GUIDOTTO Tommaso 2007 29.54 1'02.23 1'35.76 2'09.65 2'43.51 3'17.54 3'51.59 4'24.38
Poseidon Swim 32.69 33.53 33.89 33.86 34.03 34.05 32.79

6 2 GIACONIA Giacomo 2007 29.21 1'01.73 1'35.46 2'09.88 2'44.90 3'19.70 3'55.23 4'29.56
Unime 32.52 33.73 34.42 35.02 34.80 35.53 34.33

7 7 SPORTARO Giorgio 2007 29.08 1'01.77 1'35.56 2'10.19 2'45.46 3'21.14 3'56.57 4'30.20
Pol Nadir - Palermo 32.69 33.79 34.63 35.27 35.68 35.43 33.63

8 8 MAZZAMUTO Gabriele 2007 30.80 1'04.91 1'40.28 2'15.62 2'50.97 3'26.29 4'01.77 4'36.58
Pol.Mimmo Ferrito 34.11 35.37 35.34 35.35 35.32 35.48 34.81

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 13:14

Serie 3 di 7

1 2 GURCIULLO Giovanni Andr 2006 29.32 1'02.44 1'36.45 2'10.85 2'45.63 3'20.07 3'54.58 4'28.28
Circ.Canottieri Ortigia 33.12 34.01 34.40 34.78 34.44 34.51 33.70

2 4 MUSUMECI Tommaso 2007 30.66 1'04.14 1'38.25 2'12.52 2'46.69 3'21.38 3'56.09 4'29.18
Idra Nuoto e Fitness 33.48 34.11 34.27 34.17 34.69 34.71 33.09

3 6 LONGO Luca 2006 29.54 1'03.09 1'37.66 2'12.65 2'48.12 3'23.34 3'58.45 4'31.80
Pol.Mimmo Ferrito 33.55 34.57 34.99 35.47 35.22 35.11 33.35

4 7 CATALANO Giuseppe 2006 30.84 1'03.61 1'37.76 2'12.76 2'48.08 3'23.65 3'58.87 4'32.50
La Meridiana Sport 32.77 34.15 35.00 35.32 35.57 35.22 33.63

5 1 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 31.73 1'06.46 1'42.06 2'18.07 2'54.18 3'29.96 4'05.86 4'41.34
Poseidon Swim 34.73 35.60 36.01 36.11 35.78 35.90 35.48

6 5 D'AUGUSTA PERNA Lorenzo 2007 33.66 1'10.23 1'47.01 2'23.14 2'59.34 3'35.04 4'10.90 4'45.04
Poseidon Swim 36.57 36.78 36.13 36.20 35.70 35.86 34.14

7 8 BONANNO Pierpaolo 2007 32.55 1'08.62 1'45.89 2'23.25 2'59.54 3'36.62 4'13.31 4'49.62
Poseidon Swim 36.07 37.27 37.36 36.29 37.08 36.69 36.31

NON CLASSIFICATI
3 MIANO Ettore 2006 Swimblu NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 13:09

Serie 4 di 7

1 7 ADRAGNA Simone 2008 31.34 1'06.84 1'42.90 2'20.26 2'56.38 3'32.73 4'08.61 4'42.56
Pol.Mimmo Ferrito 35.50 36.06 37.36 36.12 36.35 35.88 33.95

2 5 MUZZETTA Gabriele 2007 30.01 1'02.80 1'36.16 2'12.00 2'49.16 3'25.90 4'04.27 4'42.61
Sicilia Nuoto 32.79 33.36 35.84 37.16 36.74 38.37 38.34
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POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

3 4 DELL'OGLIO Luca 2008 30.77 1'05.54 1'41.71 2'18.44 2'55.97 3'26.21 4'09.88 4'44.00
Pol Nadir - Palermo 34.77 36.17 36.73 37.53 30.24 43.67 34.12

4 6 FARRELLI Daniele 2008 32.04 1'08.18 1'44.86 2'21.65 2'58.64 3'35.24 4'11.53 4'45.37
Pol.Mimmo Ferrito 36.14 36.68 36.79 36.99 36.60 36.29 33.84

5 3 BARBARO Alessandro 2008 31.93 1'07.76 1'44.02 2'20.94 2'57.82 3'34.37 4'10.81 4'45.50
Unime 35.83 36.26 36.92 36.88 36.55 36.44 34.69

6 2 TIFREA Ionut 2008 31.59 1'07.09 1'43.67 2'20.68 2'58.24 3'36.12 4'13.35 4'47.15
La Fenice 35.50 36.58 37.01 37.56 37.88 37.23 33.80

7 1 LA ROSA Giuseppe 2008 31.44 1'07.23 1'44.07 2'21.21 2'58.21 3'36.20 4'13.32 4'48.72
La Fenice 35.79 36.84 37.14 37.00 37.99 37.12 35.40

8 8 LA CORTE Emanuel 2008 33.36 1'09.79 1'47.43 2'25.14 3'03.90 3'42.40 4'21.20 4'58.47
Pol.Mimmo Ferrito 36.43 37.64 37.71 38.76 38.50 38.80 37.27

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 13:04

Serie 5 di 7

1 5 FERRARA Simone 2008 31.85 1'06.59 1'42.48 2'18.53 2'53.92 3'29.92 4'05.08 4'39.44
Sicilia Nuoto 34.74 35.89 36.05 35.39 36.00 35.16 34.36

2 3 PIAZZA Riccardo 2008 30.95 1'05.34 1'41.31 2'18.36 2'55.13 3'32.63 4'10.23 4'46.41
Pol Nadir - Palermo 34.39 35.97 37.05 36.77 37.50 37.60 36.18

3 2 SARANITI Roberto Fabriz 2008 32.40 1'08.86 1'46.50 2'24.89 3'02.51 3'39.88 4'17.67 4'53.28
Poseidon Swim 36.46 37.64 38.39 37.62 37.37 37.79 35.61

4 6 SORGE Samuele Gregorio 2007 32.14 1'07.75 1'45.13 2'23.04 3'00.39 3'38.09 4'15.77 4'54.05
Poseidon Swim 35.61 37.38 37.91 37.35 37.70 37.68 38.28

5 4 BRANCATO Riccardo Giuse 2008 32.04 1'08.78 1'46.92 2'25.47 3'04.20 3'42.61 4'21.41 4'57.19
Palermo Nuoto 36.74 38.14 38.55 38.73 38.41 38.80 35.78

6 1 D'ANGELO Francesco 2008 32.28 1'08.71 1'47.36 2'26.26 3'05.39 3'45.16 4'24.35 5'02.15
Circ.Canottieri Ortigia 36.43 38.65 38.90 39.13 39.77 39.19 37.80

7 7 PULEO Simone Vincenzo 2008 34.02 1'10.72 1'48.92 2'28.45 3'08.25 3'48.78 4'28.60 5'07.66
Pol.Mimmo Ferrito 36.70 38.20 39.53 39.80 40.53 39.82 39.06

8 8 ZINGALE Gianmaria Giuse 2008 36.68 1'16.82 1'58.00 2'39.04 3'21.34 4'04.27 4'46.16 5'25.75
Sun Club 40.14 41.18 41.04 42.30 42.93 41.89 39.59

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 12:58

Serie 6 di 7

1 8 GULINO Gabriele 2006 30.10 1'03.80 1'38.72 2'14.61 2'49.99 3'25.82 4'01.61 4'36.32
Nuoto Chiaramonte 33.70 34.92 35.89 35.38 35.83 35.79 34.71

2 1 IRRERA Alessandro 2008 32.63 1'07.50 1'43.30 2'19.48 2'54.84 3'30.32 4'06.12 4'41.47
Unime 34.87 35.80 36.18 35.36 35.48 35.80 35.35

3 7 GIARRATANA Giulio 2006 33.63 1'10.43 1'47.30 2'24.51 3'01.16 3'38.59 4'15.43 4'48.29
Circ.Canottieri Ortigia 36.80 36.87 37.21 36.65 37.43 36.84 32.86

4 3 FATUZZO Marco 2008 32.71 1'10.13 1'48.24 2'27.49 3'06.05 3'45.05 4'23.87 5'00.53
Sun Club 37.42 38.11 39.25 38.56 39.00 38.82 36.66

5 5 SCHEMBARI Vittorio 2008 33.25 1'09.74 1'47.22 2'25.56 3'04.58 3'43.45 4'22.52 5'01.22
Nuoto Chiaramonte 36.49 37.48 38.34 39.02 38.87 39.07 38.70

6 6 SERRA Alessandro 2007 33.27 1'10.82 1'49.64 2'28.08 3'07.11 3'46.28 4'25.75 5'02.51
Sun Club 37.55 38.82 38.44 39.03 39.17 39.47 36.76

7 2 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 33.34 1'10.90 1'49.81 2'28.88 3'07.99 3'46.86 4'25.96 5'02.59
Nuoto Chiaramonte 37.56 38.91 39.07 39.11 38.87 39.10 36.63

8 4 ABRAMO Vincenzo 2008 35.63 1'14.20 1'53.80 2'33.95 3'14.92 3'55.93 4'37.12 5'16.76
Neri Fitness 38.57 39.60 40.15 40.97 41.01 41.19 39.64

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 12:52

Serie 7 di 7

1 7 VINCI Fabrizio 2006 30.00 1'03.88 1'38.00 2'12.64 2'47.00 3'21.37 3'55.28 4'27.62
Unime 33.88 34.12 34.64 34.36 34.37 33.91 32.34

2 4 PARISI Raffaele 2008 31.53 1'06.33 1'42.88 2'19.19 2'55.71 3'32.32 4'08.38 4'41.27
Nuoto Chiaramonte 34.80 36.55 36.31 36.52 36.61 36.06 32.89

3 2 PERLINI Leonardo 2008 31.11 1'05.84 1'41.73 2'18.42 2'54.55 3'31.10 4'07.89 4'41.78
Nuoto Chiaramonte 34.73 35.89 36.69 36.13 36.55 36.79 33.89

4 5 ASCIUTTO Riccardo 2007 32.34 1'08.77 1'46.98 2'25.47 3'04.24 3'42.43 4'20.49 4'56.17
Pol Nadir - Palermo 36.43 38.21 38.49 38.77 38.19 38.06 35.68

5 6 SCELFO Mattia 2006 32.90 1'10.20 1'48.96 2'29.60 3'10.15 3'51.03 4'31.03 5'08.22
La Fenice 37.30 38.76 40.64 40.55 40.88 40.00 37.19

6 3 CANTONE Giosue' Rosario 2008 35.23 1'14.25 1'55.21 2'36.09 3'16.63 3'57.67 4'38.66 5'18.01
Synthesis 39.02 40.96 40.88 40.54 41.04 40.99 39.35

7 8 CONTI Daniele 2006 32.78 1'09.95 1'49.49 2'31.64 3'14.56 3'57.78 4'40.44 5'21.09
Poseidon Swim 37.17 39.54 42.15 42.92 43.22 42.66 40.65

NON CLASSIFICATI
1 AVOLA Matteo 2007 Nuoto Chiaramonte NP

    Pubblicata: 12/12/2021 ore 12:46
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Qualificazione Campionato Regionale di Categoria
Cat. Ragazzi - Tappa 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
12/12/2021 - 12:56 RRR 3'55.05  

1 LOCICERO Riccardo 2006 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 4'08.27
2 SCALICI Giuseppe 2007 Pol Nadir - Palermo 1 3 2. 4'14.42
3 CAPOSTAGNO Simone 2006 La Fenice 1 8 3. 4'14.79
4 DI PIAZZA Giuseppe 2006 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 4. 4'15.74
5 MOLONIA Gabriele 2006 Ulysse 2 6 1. 4'18.75
6 SCARPELLO Federico 2007 La Meridiana Sport 1 2 5. 4'19.13
7 SCHIFANO Filippo 2006 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 2. 4'19.19
8 LOMBARDO Giovanni 2006 Pol.Mimmo Ferrito 2 3 3. 4'19.63
9 LAURICELLA Giovanni 2007 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 6. 4'20.30

10 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 Pol Nadir - Palermo 1 1 7. 4'23.50
11 LI VECCHI Marco 2006 Pol.Mimmo Ferrito 2 1 4. 4'24.27
12 GUIDOTTO Tommaso 2007 Poseidon Swim 2 5 5. 4'24.38
13 VINCI Fabrizio 2006 Unime 7 7 1. 4'27.62
14 GINEX Cristiano 2006 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 8. 4'28.13
15 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 Circ.Canottieri Ortigia 3 2 1. 4'28.28
16 MUSUMECI Tommaso 2007 Idra Nuoto e Fitness 3 4 2. 4'29.18
17 GIACONIA Giacomo 2007 Unime 2 2 6. 4'29.56
18 SPORTARO Giorgio 2007 Pol Nadir - Palermo 2 7 7. 4'30.20
19 LONGO Luca 2006 Pol.Mimmo Ferrito 3 6 3. 4'31.80
20 CATALANO Giuseppe 2006 La Meridiana Sport 3 7 4. 4'32.50
21 GULINO Gabriele 2006 Nuoto Chiaramonte 6 8 1. 4'36.32
22 MAZZAMUTO Gabriele 2007 Pol.Mimmo Ferrito 2 8 8. 4'36.58
23 FERRARA Simone 2008 Sicilia Nuoto 5 5 1. 4'39.44
24 PARISI Raffaele 2008 Nuoto Chiaramonte 7 4 2. 4'41.27
25 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Poseidon Swim 3 1 5. 4'41.34
26 IRRERA Alessandro 2008 Unime 6 1 2. 4'41.47
27 PERLINI Leonardo 2008 Nuoto Chiaramonte 7 2 3. 4'41.78
28 ADRAGNA Simone 2008 Pol.Mimmo Ferrito 4 7 1. 4'42.56
29 MUZZETTA Gabriele 2007 Sicilia Nuoto 4 5 2. 4'42.61
30 DELL'OGLIO Luca 2008 Pol Nadir - Palermo 4 4 3. 4'44.00
31 D'AUGUSTA PERNA Lorenzo 2007 Poseidon Swim 3 5 6. 4'45.04
32 FARRELLI Daniele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 4 6 4. 4'45.37
33 BARBARO Alessandro 2008 Unime 4 3 5. 4'45.50
34 PIAZZA Riccardo 2008 Pol Nadir - Palermo 5 3 2. 4'46.41
35 TIFREA Ionut 2008 La Fenice 4 2 6. 4'47.15
36 GIARRATANA Giulio 2006 Circ.Canottieri Ortigia 6 7 3. 4'48.29
37 LA ROSA Giuseppe 2008 La Fenice 4 1 7. 4'48.72
38 BONANNO Pierpaolo 2007 Poseidon Swim 3 8 7. 4'49.62
39 SARANITI Roberto Fabrizi 2008 Poseidon Swim 5 2 3. 4'53.28
40 SORGE Samuele Gregorio 2007 Poseidon Swim 5 6 4. 4'54.05
41 ASCIUTTO Riccardo 2007 Pol Nadir - Palermo 7 5 4. 4'56.17
42 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 Palermo Nuoto 5 4 5. 4'57.19
43 LA CORTE Emanuel 2008 Pol.Mimmo Ferrito 4 8 8. 4'58.47
44 FATUZZO Marco 2008 Sun Club 6 3 4. 5'00.53
45 SCHEMBARI Vittorio 2008 Nuoto Chiaramonte 6 5 5. 5'01.22
46 D'ANGELO Francesco 2008 Circ.Canottieri Ortigia 5 1 6. 5'02.15
47 SERRA Alessandro 2007 Sun Club 6 6 6. 5'02.51
48 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 Nuoto Chiaramonte 6 2 7. 5'02.59
49 PULEO Simone Vincenzo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 5 7 7. 5'07.66
50 SCELFO Mattia 2006 La Fenice 7 6 5. 5'08.22
51 ABRAMO Vincenzo 2008 Neri Fitness 6 4 8. 5'16.76
52 CANTONE Giosue' Rosario 2008 Synthesis 7 3 6. 5'18.01
53 CONTI Daniele 2006 Poseidon Swim 7 8 7. 5'21.09
54 ZINGALE Gianmaria Giusep 2008 Sun Club 5 8 8. 5'25.75

NON CLASSIFICATI
AVOLA Matteo 2007 Nuoto Chiaramonte 7 1 NP

MIANO Ettore 2006 Swimblu 3 3 NP
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